8

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	06.12.2021
	№
	355

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление
администрации Бабаевского муниципального района от 03.06.2020 года № 150

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Бабаевского муниципального района администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 03.06.2020 года № 150 «Об антитеррористической комиссии Бабаевского муниципального района» изменение, изложив приложение 2 к постановлению «Состав антитеррористической комиссии Бабаевского муниципального района» в новой редакции (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 16 октября 2020 года № 296 «О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 03.06.2020 года № 150».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Исполняющий обязанности руководителя администрации района

П.Б. Морозов

	Приложение к постановлению администрации Бабаевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 06.12.2021 № 355

«Утвержден
постановлением администрации
Бабаевского муниципального района от 03.06.2020 № 150»

(приложение 2)

Состав
антитеррористической комиссии в Бабаевском муниципальном районе

	Морозов
Павел Борисович
	–
	исполняющий обязанности руководителя администрации района, председатель комиссии;

	Ахутина
Лариса Робертовна
	–
	заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Кононова
Елена Геннадьевна
	–
	заместитель председателя комитета по мобилизационной подготовке, гражданской защите и социальной безопасности администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шабанов
Владимир Петрович
	–
	председатель комитета по мобилизационной подготовке, гражданской защите и социальной безопасности администрации района;

	Быстрова
Елена Васильевна
	–
	начальник управления образования администрации района;

	Сушкова
Екатерина Сергеевна
	–
	старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работе по Бабаевскому и Чагодощенскому районам  УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию);

	Рачков
Михаил Владимирович
	–
	старший инспектор Устюженского межмуниципального филиала ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказаний по Вологодской области» (по согласованию);

	Домецкий
Андрей Александрович
	–
	старший инспектор ОЛРР по Устюженскому, Чагодощенскому, Бабаевскому, Вытегорскому, Вашкинскому и Кирилловскому районам Росгвардии по Вологодской области (по согласованию);

	Аникичев
Евгений Васильевич
	–
	руководитель администрации  городского поселения г. Бабаево (по согласованию);

	Запасова
Елена Сергеевна
	–
	Глава сельского поселения  Бабаевское                          (по согласованию);

	Сойма
Виталий Васильевич
	–
	Глава сельского поселения  Борисовское
(по согласованию);

	Иванова
Лариса Васильевна
	–
	Глава сельского поселения Вепсское национальное  (по согласованию);

	Захаренкова
Наталья Васильевна
	–
	Глава сельского поселения Пяжозерское
(по согласованию);

	Набиева
Любовь Николаевна
	–
	Глава сельского поселения Санинское
(по согласованию);

	Морозова
Ольга Васильевна
	–
	Глава сельского поселения Тороповское
(по согласованию);

	Начальник (представитель)  МО МВД России «Бабаевский» (по согласованию);

	Представитель  отделения в пгт. Кадуй УФСБ России по Вологодской области
(по согласованию);

	Представитель линейного пункта полиции на станции Бабаево линейного отдела МВД России на станции Волховстрой (по согласованию);

	Представитель железнодорожной станции Бабаево (по согласованию).»

image1.png